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APIS NATURAL SLOW AGING Krem do
twarzy STEP 2 WZMOCNIONA SKÓRA / 50
ml

Cena 27,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810008840

Opis produktu

APIS NATURAL SLOW AGING Krem do twarzy STEP 2 WZMOCNIONA SKÓRA / 50 ml

Zadbaj o to, by Twoja skóra zachowała młodzieńczy wygląd i witalność.

Aksamitny krem, który pomoże ujędrnić, wygładzić i odbudować strukturę skóry. Skutecznie przyspiesza regenerację naskórka, wspiera powstawanie nowego kolagenu
oraz eliminuje utrwalone na skórze oznaki starzenia. Produkt zawiera 4% kolagen roślinny, który przywraca skórze elastyczność oraz jędrność, a także daje efekt
wygładzenia linii i zmarszczek. Zwiększa nawilżenie skóry oraz przyspiesza jej regenerację. Odbudowuje barierę ochronną skóry dzięki wysokiej zawartości oleju z nasion
żmijowca.

WŁAŚCIWOŚCI:

fitokolagen z marchwi - wygładza drobne linie i zmarszczki, intensywnie nawilża i pobudza odnowę komórkową

ekstrakt z biofermentu z granatu - ma działanie antyoksydacyjne oraz stymulujące syntezę kolagenu, jednocześnie zapobiega jego utracie

olej z nasion żmijowca- tworzy na powierzchni skóry film, który ogranicza nadmierne odparowywanie wody z naskórka, wykazuje działanie przeciwzapalne,
regenerujące i przeciwstarzeniowe, odbudowuje warstwę lipidową i zmniejsza szorstkość skóry

kwas hialuronowy - intensywnie nawilża

panthenol - działa łagodząco na podrażnienia i zaczerwienioną skórę

SKŁAD/INCI:

Aqua, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, 1,2-Hexanodiol & Hydrolized Extensin (Carrot Collagen), Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Propanediol, Sodium Acrylates
Copolymer & Lecithin, Echium Plantagineum Seed Oil, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Hydrolyzed Caesalpinia
Spinosa Gum, Lactobacillus/Punica Granatum Fruit Ferment Extract, Sodium Hyaluronate, Sorbitol, Panthenol, Glucose, Trilaureth-4-Phosphate, Cysteine, Methionine,
Ethylhexylglycerin, Parfum, Cetyl Alcohol, Tocopherol, Glycine Soja (Soybean) Seed Extract

ODPOWIEDNI DLA CERY:

dojrzałej z oznakami starzenia
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STOSOWANIE:

Nałóż krem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj w zestawie z kremem pod oczy z tej samej serii.
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